[image: Описание: Слюдянский р-н (герб вч)]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 23 декабря 2024 года № 26-П

Об утверждении паспортов комплексов процессных мероприятий  муниципальной программы «Развитие системы гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Слюдянского муниципального района»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Слюдянского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 24.09.2024 №597, руководствуясь статьями 15, 15.1, 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 7, 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2005 г. № 303-п,

1. Утвердить паспорта комплексов процессных мероприятий муниципальной программы «Развитие системы гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Слюдянского муниципального района»:
1.1. «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и совершенствование системы гражданской обороны» (Приложение № 1).
1.2. «Управление развитием в области по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» (Приложение № 2).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района в разделе «Муниципальные программы».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

 Директор МКУ «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
[bookmark: _GoBack]Слюдянского муниципального района»                                                    Т.А. Голованова
image1.png